АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2025
	с. Городище
	01-п

О внесении изменений в постановление администрации Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края от 30.10.2013 № 104-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих в администрации Городищенского сельсовета и ее структурных подразделениях должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 09.12.2022 № 4-1353 «О внесении изменений в статью 4 Закона края «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Устава Городищенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Городищенского сельсовета от 30.10.2013 № 104-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих в администрации Городищенского сельсовета и ее структурных подразделениях должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» (далее Положение) следующие изменения:
1.1. в пункте 6 раздела IV Положения цифры «34 636» заменить цифрами «40 392».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Городищенский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025года.  Подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте Администрации Городищенского сельсовета.

Глава сельсовета							В.В. Чудогашева